a continuación: 

• Rendición de Cuentas de la Cooperadora Asistencial de Rosario de Lerma correspondiente 

al mes de marzo de 2015, en la que se consigna el ingreso por transferencia de fondos de-

tallados en el cuadro precedente por un total de $ 162.750,31 (Pesos ciento sesenta y dos 

mil setecientos cincuenta con 31/100). 

• Extracto Bancario, de la Cta. Cte. en pesos Nº 3-125-0007200007-8, del Banco Macro - Su-

cursal 125 de Rosario de Lerma, período 28/02/2015 al 31/03/2015 en la que consta que 

fueron acreditados $ 76.135,26 en fecha 10/03/2015, y $ 86.615,05 en fecha 19/03/2015, 

totalizando la suma de $ 162.750,31 (Pesos ciento sesenta y dos mil setecientos cincuenta 

con 31/100). 

• Informe sobre distribución de fondos  de la  Dirección General de Rentas de la provincia de 

Salta, a la Cooperadora Asistencial 1º y 2º  Quincena de febrero de 2015. 

• Informe de transferencia de fondos emitido por Tesorería General de la Provincia de Salta,